Infructueux

/
04 (quatre)

mois

Lot 2 ; Reconstruction d'un
pont de 6 ml avec aménagement

de ses accès (1,2 km), sur la
route inter R0614 (entrée TIM

PALACE) - (carrefour MBA
DJEUFFE à (inter R0602)

BTS NOUE ET FILS

BP: 469 Dschang
TéL 699 96 76 35

109 999 658

(Cent neuf millions
neuf cent quatre-

vingt-dix-neuf mille
six cent cinquante-

huit)

04 (quatre)
mois

L'entreprise concernée est Invitée à se présenter dans les Services du Gouverneur
de la Région de l'Ouest, dans un délai de sept (07) jours à compter de la date de publication
du présent communiqué, en vue de la souscription du projet de marché.